Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова
закрытого административно-территориального образования

города  Радужный  Владимирской  области

П Р И К А З

01.09. 2022           № 148-1 /01-12.ОД

Об утверждении программ дополнительного образования

 Для реализации учебно-воспитательного процесса, духовно-
нравственного развития и воспитания обучающихся 1-11 классов в 2022-2023

учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить рабочие программы дополнительного образования:

№

п/п

Название программы Педагог Кол-во

часов по
программе

1 Программирование на языке

скрейч

Кукушкин И.Г. 2

2 Моя малая родина Князева Н. А.

18

3 Лазерная резка и гравировка. Кукушкин И.Г 2

4 Робототехника и
конструирование

Еремин Д.А.  1

5 Театр для детей с ОВЗ Рычкова М Н  2

6 Волейбол    Яценко Ю.А.

2

7 Фотостудия «Мир в объективе»   Наумова Д.Д. 2

8 Юный шахматист

 Аксинина С.Ю 1

9 Сыны Отечества   Путилов Г.М.

2

10 «Шаг за шагом»

Стрижнева Г.Д. 1

11 3Д моделирование Есипова О.А. 1

12 Английский без границ Катина О.В.

2

13 Теоретические и практи-ческие

основы информатики

Заякина Л.А.

2

14 Юный турист Гаврилин Р.Б.

2

15 Азбука цветоводства Каменская Т.Е.

1

16 Олимп

Баланцева Ю.И.  1

17 Мы учимся создавать проекты Носова Н.В. 1

18 Аэросъемка Кудряшов Д.А.  2

19 Лига Легенд Кавелин Е.А

2

20 Юный инспектор дорожного
движения.

Макеева Е.А. 1

21 Математика для увлеченных

Богатырева М.К. 1

22 Юридическая консультация

Чернигина И.С. 1

                 Директор                      Т.В.   Борисова

		2022-09-07T15:44:47+0300
	Борисова Татьяна Васильевна